Câmara Municipal de Nova Venécia
%

'''AVEN

CAMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

\fN ^ V ^ ^ Estado do Espírito Santo
K>OJv«j0/ç)U;0 ÒsP '■

"^OjAaA/O JL^Ca- AjXUJjLJWVvjlrvr^!^ J^NÍ^V-r»
/vv© vixxi • AOs»or>\jl^T>j2uí^

UC/KV. yj9 oÁ - 130 cLo J^y^[ÃMvO . Recebido em: aPCl iJ^ i 2^
bEL ^  ̂,-horas

É)yvY. 50\l3\CU)í^
REQUERIMENTO ]S°^5/2022

Vanderlei Ba^stos Gonçalves
Presidente CMNv EP

Rubrica: *

excelentíssimo senhor presidente da câmara municipal de
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador Pedro Henrique Pestana Gonçalves da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES,
infra-assinado, usando de suas atribuições previstas no art. 121, § 1°, inciso V, combinado
com o art. 130 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada das proposições
de súa iniciativa, a saber:

1. EMENDA ADITIVA N° 1 ao Projeto de Lei n° 67/2022 que estima a receita e
fixa a despesa do Município de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, para o
exercício financeiro de 2023, e dá outras providências.

2. EMENDA ADITIVA N° 2 ao Projeto de Lei n° 67/2022 que estima a receita e
fixa a despesa do Município de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, para o
exercício financeiro de 2023, e dá outras providências.

3. EMENDA ADITIVA N° 3 ao Projeto de Lei n° 67/2022 que estima a receita e
fixa a despesa do Município de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, para o
exercício financeiro de 2023, e dá outras providências.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 20 de dezembro de 2022;
68° de Emancipação Política; \T Legislatura.

PEDRO HENRIQUE PESTANA GONÇALVES
Vereador pelo PODE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - D 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 -99831-0540- http://ww\w.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/12/20\2022/12/20\201\REQ-2022 requer.retirada.emendas.adilivas